V pōa obialis fit rūs transcens ad effūs
supernales.

Qd abt ita. C. parg. C. pnt. e. Omīo. Et 1. ga. si daret
agua nalis q n eet eleuabit ad pōuenidum grātiā foret dī-
ta. pō ob hae q d factū actū. 2. ga. nō an. ad pōuenidum grātiā
supnales e obialis in aqua baptisuali ac pōtū in oi alia
crea dāt rūs obialit ad operandū obialit effūs supnales. Qd
2. ga. pōa obialis n pot itigi nisi in orde ad effūs supnales lat
in dīto cognitōe. 3. ga. ad illud dicit rūs obialit. 4. ga.
Cypō pōna e rūs transcens ad oēs effūs pōibiles ut tam dicit
mā. q. et pōa obialis ad effūs supnales. ga. implicante q libet
effūs supnales pōibitū in pōa obiali, et implicaret pōa ignū obialis. =

Opusculum in. tenet Di. palda. N. d.

Ipsi et alii qd leguntur in tractu 2o sup. 5a no 592 qd
 qd dicitur qd si pax obialis foret vis transiens ad effectus supernales
 illi pax deberentur nati. Ipsi ad ipsos effectus supernales induendum
 Sed n debent pax obiali illi Ipsi sicut se supernalia et pax o-
 bialis e natus: qd n e vis transiens. Et qd mag. qd Ipsi
 n debentur qn debentur ipsi aut n aut supernales n debentur pax
 obiali: qd neg Ipsi ad illor: n e illius qd ad aut nates
 debentur Ipsi natis. =

Resp. illius nati sumpto qd debentur
 Ipsi ad aut nates: qd si pax obiali n debentur Ipsi ad aut
 supernales n e ad illor vis transiens. Et qd sicut qd ad re-
 latum transiens n e natum qd illi debentur nati Ipsi ad ef-
 fus qd pot. ducere: sicut en e qd obiali nati ipsos effectus et
 Ipsi ad illor: nam pax obialis n e virtus Ipsi et adiecta ad
 aut supernales sicut in incarnata et unigenita. Ipsi n pot. ducere
 re aliqd sine Ipsi claustrali. Tenante. =

Quare pax obialis n connectit de sta-
 te et effectibus nati. qd supernalibus. la connectit et illa pax non
 implicat et in hac parte est relatum transiens. qd si implicat
 tarent illi effectus utiq implicaret obia in hac pax ad illor qd
 induendum ac pax implicaret hac ipsa pax qd deficeret illi
 unum pratum epistole nati obia deo ad induendum qd qd n.
 implicat. =

Fig. 2o ex hoc sequitur pax angelum na-
 turati demonstrare possibilitatem effectuum supernalium et ostendit
 hoc qd angelus cognoscit primum suum qd e indistincta ab
 ipsa entitate mali. Crea. deinde hac pax per connexionem
 naturaliter et effectibus supernalibus: qd angelus cognoscendo
 primum suum fundamentum in pax obiali et agnoscit possibi-

Prohibentem illum supradictum qd e' vera sic dicitur =

Et n' legem d' ad pacem illius dico pacem diabolem Et in rectum n' d'ignatur ab entate reali creata amamen in obliquo d'ignatur ab illa q' in obliquo connotat prium supradictum etiam qd dicitur Angelus n' pot' cognoscere. Pro Angelus cognoscendo h' entatem vera cognoscit Nam e' substantiam Deo ad p'cedendum q' d' n' implicat Et in d'ignatur q' ad amem n' u' d' dicit q' ad qd est, n' d' d'ignatur et supradictum.

Int: effusio p'hibens d'ignatur in eis: q' si p'ia diaboli e' in effusum supradictum p'hibendum, poterit Angelus remanere effusum supradictum p'hibentem. Et effusio n' d'ignatur in virtute ea instans in p'ncipali, et ideo n' cognoscit p'ia diaboli in entatem realem, q' in eam cognoscit ab Angelis in p'ncipali, nimirum etiam supradictum in q' d'ignatur effusio supradictum, ideo cognoscit p'ia p'ia diaboli in rectum, n' d'ignatur effusio supradictum. Nam p' adversarios virtutis animi supradictum d'ignatur in p'ia virtutibus p'ncipalibus, et t' cognoscit p'ia n' cognoscit effusio totales supradictum =

Sup: d' d'ignatur imp'hibens, qd d'ignatur vera sit dependens a p'hibente eum res, q' pot' p'ducere d'ignatur. Et n' d'ignatur assumptum, q' n' implicat qd illud sit dependens natura ab ei d'ignatur d'ignatur d'ignatur ab ei d'ignatur amabile: q' d'ignatur n' implicabit qd d'ignatur vera sit dependens ab ei d'ignatur p'hibente. in hoc en' ostenditur d'ignatur, et omnimoda d'ignatur. vera p'ncipalibus =

Int: q' Angelus n' cognoscens d'ignatur. Cum cognoscit oia p'hibentia q' ipse d'ignatur pot' p'ducere. Et n' d'ignatur d'ignatur, nam d'ignatur e' ut d'ignatur cognoscatur d'ignatur ab Angelis qd d'ignatur d'ignatur et d'ignatur p'ncipales, et n' e' narrum, qd in p'ncipali cognoscatur oia res, q' ipse d'ignatur d'ignatur et en' cognoscatur Angelus d'ignatur e' oia d'ignatur p'ncipalibus Deo ad p'cedendum d'ignatur qd n' implicat Et n' cognoscatur oia effusio p'ncipales in p'ncipali. Sicut

Sicut beati attingendo gratiam supernam cognoscunt eam
esse potentem plures gratias implicat. Et non agnoscant oes ha-
bitudines et eminentias in parte ordine, et oes effectus produci-
biles in Indio, ad hoc enim reperitur expressa apprehensio perfectissima =

Quomodo potestas obialis influat in suos effectus

Præterius 1^o potestas obialis immo influat in suos effectus. Ita vis
In. 1^a Cr. 1^o ex auctoritate Concilii et Catechismi, quod aperunt naturam liberum ar-
bitrium operari immo aut supranaturalem. Et 2^o ratio quia cum restric-
tioni huius est vitalis et liber. Ita visus est potestas vitalis et libera: quod
immo influat suam vitalitatem et libertatem in illum animi sup-
ernam. Et quod Concilium. Sicut docet liber huius arbitrium age-
re aut supranaturalem: quod illa de immo egreditur a potestate, aliter non opera-
retur illa effectus supranaturales, et hoc est contra doctrinam Concilii =

Arg. 1^o potestas est naturalis. Cum vero sit super-
naturalis: quod non potest immo egredi a potestate naturali. Et dicitur In. non potest
immo egredi a potestate naturali supra naturam, sed supra et elevare.
non estiam: nam illa vitalitas non pervenit ad huius et prior elevante
Sicut huius non habet vitalitatem, sed in potestate. Vex quod est quod illa vitalitas
elevatur a prior supranaturali, ad hoc ut evadat ille aut supranaturali, sed ex
hoc non sequitur quod illi aut vitalis non egrediantur immo a potestate naturali
vitali, sed quod supranaturales fiunt a prior elevante et immo: sicut
aut naturalis immo egrediantur a potestate et ab huius naturali facili tante =